平成 24 年 2 月 23 日

各  位

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 1 日付組織変更を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

 平成 24 年 3 月 1 日付をもって、佐渡事業部を廃止し、その傘下の営業部門である佐渡営業所を

新潟支店管轄とし、製造部門である佐渡工場を生産部管轄として改組する。

２．組織変更の目的

業務の特性を考慮し、製造部門である佐渡工場を生産部の管轄とし、営業部門である佐渡営業所

を新潟支店の管轄とすることで各部門の連携を強化し、業務の効率化を図るため。

以上

会 社 名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号２８７２ 東証第 2 部）

問合せ先 管理部 課長  田畑 大吾

 TEL 025－386－9988